

## INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

## SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1  
IVA EXENTO

Lugar de Entrega: SEGUN PLIEGO

Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO

ORDEN DE COMPRA N°: 60/2023

CIUDAD AUTONOMA  
DE BUENOS AIRES, 5 de ABRIL de 2023

Af. Presup. N°: 2023002680

Contratación: LICITACION PRIVADA 00019/2022

N°Exp / N° RP: 22-41002912-APN-DAMBA#IOSFA

C.U.I.T: 20-30021161-6

Señor: MAURO ALBERTO SILVA

Calle: Av. Gaona N° 2143 - Piso 5° - Dpto "G"

Localidad: RAMOS MEJIA - BS AS

Teléfonos: 46564328 // 1568896210

Imputación: 1.05.01-RUTINARIO 05.074-ELEMENTOS DE LIMPIEZA UE: 3.02.06.01.03.43-DELEGACION AMBA

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0001	48,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA AIRE FRESCO - PRESENTACION UNIDAD	430,00	20.640,00
0002	60,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM	99,00	5.940,00
0003	60,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 56 X 48CM - MATERIAL PURO ALGODON	60,00	3.600,00
0004	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ESPONJA NATURAL - USO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO X ESP 9,7 X	50,00	2.500,00
0006	20,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	460,00	9.200,00
0007	10,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESINFECTANTE P/PISO - PRESENTACION ENVASE X 5L	460,00	4.600,00
0008	200,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD	80,00	16.000,00
0010	30,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L	570,00	17.100,00
0013	12,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 40 X 50CM TRAPOS DE PISO COLOR GRIS	99,00	1.188,00
0014	6,00	unidad	GUANTE P/LIMPIEZA - GUANTE P/LIMPIEZA TAMAÑO MEDIANO - MATERIAL LATEX C/FELPA INTERIOR GUANTES DE LIMPIEZA COLOR AMARILLO AFELPADOS TALLE MEDIANO	280,00	1.680,00
0015	180,00	unidad	BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - MEDIDAS 45 X 60 CM - 20 MICRONES - COLOR NEGRO - PRESENTACION X 50 UNIDADES BOLSAS DE RESIDUOS COLOR NEGRAS TAMAÑO 45X60	530,00	95.400,00
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0018	8,00	unidad	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS	1.990,00	15.920,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0019	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - PRESENTACION UNIDAD TIPO POETT X 360 CC	448,00	8.960,00
0020	4,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON TIPO ALA LAVAVAJILLA	866,00	3.464,00
0022	15,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA VERDE - USO MULTIUSO - ADITAMENTO SIN - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO CUADRICULADA TIPO VIRULANA	55,00	825,00
0023	20,00	unidad	GUANTE DE GOMA - - GUANTE DE GOMA - PRESENTACION X UNIDAD - TIPO MEDIANO - LIMPIEZA - 7 1/2 TIPO MAPA	280,00	5.600,00
0026	8,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L CONCENTRADA	460,00	3.680,00
0035	8,00	unidad	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X PRESENTACIÓN X 1000 UNIDADES	2.700,00	21.600,00
0037	200,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	460,00	92.000,00
0038	160,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO DESODORANTE LIQUIDO - PRESENTACION BIDON X 5L	460,00	73.600,00
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0044	60,00	unidad	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS	2.200,00	132.000,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0045	260,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR  Guantes de limpieza 130 talle M 130 talle L	290,00	75.400,00
0050	40,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO ESCOBILLA P/INODORO - PRESENTACION UNIDAD	236,00	9.440,00
0053	32,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	866,00	27.712,00
0064	360,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION UNIDAD	80,00	28.800,00
0069	80,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	495,00	39.600,00
0071	180,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM Trapo de piso blanco	198,00	35.640,00
0073	160,00	unidad	PAÑO ABSORBENTE - PAÑO ABSORBENTE TAMAÑO 38 X 40CM - PRESENTACION UNIDAD	60,00	9.600,00
0276	35,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO ROLLO DE PAPEL HIGIENICO 80mtrs BLANCO PACK POR 4 UNIDADES	999,00	34.965,00
0277	10,00	unidad	ROLLO P/COCINA - ROLLO P/COCINA DIMENSION 20,7 X 19CM - PRESENTACION PACK X 3 ROLLO TIPO SUSEXX	476,00	4.760,00
0279	20,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L ENVASO POR 750ml - TIPO GEL TIPO AYUDIN	415,00	8.300,00
0280	40,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON DE TOCADOR LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 300ML	330,00	13.200,00
0282	70,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn	440,00	30.800,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0286	16,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 48 X 60CM PURO ALGODON - COLOR GRIS	99,00	1.584,00
0287	10,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 46 X 63CM - MATERIAL ALGODON ABSORBENTE - MULTIUSO - ALGODON	60,00	600,00
0500	75,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	83,00	6.225,00
0501	10,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 60CM	180,00	1.800,00
0502	48,00	unidad	INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 - INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3 INSECTICIDA; CONTROL MOSCAS Y MOSQUITOS - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	440,00	21.120,00
0507	40,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	480,00	19.200,00
0509	1920,00	unidad	PAPEL HIGIENICO; - PAPEL HIGIENICO; PAPEL HIGIENICO; rollo x 30 mts, color blanco, hoja simple, primera marca	135,00	259.200,00
0510	15,00	unidad	SERVILLETA DE PAPEL - SERVILLETA DE PAPEL TIPO LISAS - MOTIVO SIN - DIMENSION 33 X 33CM - PRESENTACION PAQUETE X caja x 1000 unidades	2.700,00	40.500,00
0511	10,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM	240,00	2.400,00
0512	15,00	unidad	TOALLA DE PAPEL; MATERIAL FIBRA CELULOSICA - DIMENSION 22 X 36CM - PRESENTACION PAQUETE X 2500 - TOALLA DE PAPEL; MATERIAL FIBRA CELULOSICA - DIMENSION 22 X 36CM - PRESENTACION PAQUETE X 2500 TOALLA DE PAPEL; MATERIAL FIBRA CELULOSICA - DIMENSION 22 X 36CM - PRESENTACION PAQUETE X 2500	2.700,00	40.500,00
0514	50,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM	120,00	6.000,00
0515	150,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON	65,00	9.750,00
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0519	15,00	unidad	ALCOHOL - ALCOHOL TIPO GEL envase x 250 cc	320,00	4.800,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0520	5,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L	600,00	3.000,00
0525	62,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA NEUTRALIZADOR - PRESENTACION UNIDAD	440,00	27.280,00
0529	20,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLA LIMPIA INODORO - MATERIAL PLASTICO escobilla con taza	560,00	11.200,00
0530	10,00	unidad	FOSFOROS DE MADERA - FOSFOROS DE MADERA CAJA X 400 UNIDADES caja x 400 unidades	310,00	3.100,00
0531	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	60,00	3.000,00
0532	25,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	290,00	7.250,00
0536	200,00	litros	CERA INCOLORA - CERA INCOLORA CERA - PRESENTACION LIQUIDA BIDON X 5 LITROS - TIPO ALTO TRANSITO - INCOLORA -	1.490,00	298.000,00
0537	100,00	litros	CERA NEGRA - CERA NEGRA PARA PISO X LITRO	298,00	29.800,00
0539	500,00	litros	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	92,00	46.000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0542	25,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	290,00	7.250,00
			guantes de latex para limpieza talle mediano par		
0581	4,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L	2.400,00	9.600,00
0582	4,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LIMPIADOR DE PISOS - PRESENTACION ENVASE X 5L	460,00	1.840,00
0583	4,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 50CM	99,00	396,00
0585	10,00	unidad	LUSTRAMUEBLES - LUSTRAMUEBLES PRESENTACION AEROSOL	480,00	4.800,00
0586	2,00	unidad	SECADOR DE GOMA - SECADOR DE GOMA LARGO 50CM	450,00	900,00
0587	6,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO P/COCINA - FORMA REDONDEADA - LARGO X ANCHO X ESP D 6CM	86,00	516,00
0588	25,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 100 X 80CM - PRESENTACION BOLSA X 10UN - ESPESOR 80MN	470,00	11.750,00
0589	40,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 50 X 70CM - PRESENTACION BOLSA X 10	144,00	5.760,00
0590	8,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 40CM - MATERIAL PURO ALGODON	60,00	480,00
0591	10,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	290,00	2.900,00
0592	4,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	460,00	1.840,00
0594	2,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON	866,00	1.732,00
0596	16,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE PRESENTACION EN AEROSOL	460,00	7.360,00
0597	6,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA Esponja limpiadora de cocina cuadriculada	50,00	300,00
0598	9,00	unidad	TOALLA DE PAPEL; - TOALLA DE PAPEL; TOALLA DE PAPEL; TOALLA INTERCALADA BLANCA 2000 U	3.400,00	30.600,00
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0599	6,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70%	2.400,00	14.400,00
			ALCOHOL AL 70% PRESENTACION BIDON 5 LTS		
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0612	10,00	BIDONE	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	520,00	5.200,00
			PRESENTACION BIDONES X 5LITROS		
0613	10,00	BIDONE	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L	520,00	5.200,00
0615	5,00	unidad	DETERGENTE X 5 LITROS - DETERGENTE X 5 LITROS - PRESENTACION ENVASE X BIDON LIMON	990,00	4.950,00
0616	20,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM	110,00	2.200,00
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0617	5,00	BIDONE	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS	2.500,00	12.500,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0618	10,00	unidad	BOLSAS DE RESIDUOS - BOLSAS DE RESIDUOS	470,00	4.700,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
0619	10,00	unidad	DIMENSION 80 X 110CM3 - PRESENTACION ENVASE X 10UN - ESPESOR 45Mn		
			BOLSA - BOLSA TIPO DE RESIDUO - DIMENCION 50 X 60 CM - PRESENTACION POR 50 UNIDADES	570,00	5.700,00
0620	40,00	unidad	PAPEL HIGIENICO - PAPEL HIGIENICO PAPEL HIGIENICO PAQUETE 4 UNIDADES X 30 METROS	505,00	20.200,00
0621	10,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 40 X 50CM - MATERIAL ALGODON	60,00	600,00
0622	10,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 400CM3	490,00	4.900,00
0623	10,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 12L	680,00	6.800,00
0624	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA CAMPOS DE LAVANDA - PRESENTACION UNIDAD X 360 CC	460,00	9.200,00
0625	20,00	unidad	DESODORANTE DE AMBIENTE - DESODORANTE DE AMBIENTE FORMATO AEROSOL - FRAGANCIA MARINE - PRESENTACION UNIDAD X 360 CC	460,00	9.200,00
0626	10,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	520,00	5.200,00
			UNIDADES X 5 LITROS		
0627	3,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO - AUTOBRILLO	1.790,00	5.370,00
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0659	30,00	unidad	ALCOHOL SANITIZANTE - ALCOHOL SANITIZANTE ALCOHOL SANITIZANTE AL 70%	2.400,00	72.000,00
0660	40,00	unidad	DROGAS Y REACTIVOS GENERALES - DROGAS Y REACTIVOS GENERALES ALCOHOL EN GEL - DISPENSER X 250 ML	340,00	13.600,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0661	35,00	unidad	LIMPIADOR - LIMPIADOR TIPO LAVANDINA - PRESENTACION ENVASE X 1L	160,00	5.600,00
0663	30,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 60 X 70CM	110,00	3.300,00
0665	20,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA TALLE L x PAR	290,00	5.800,00
0668	100,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO PASTILLA DESODORANTE - PRESENTACION CAJA X 6UN	510,00	51.000,00
0671	6,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL PLASTICO ESCOBILLON MULTIUSO	470,00	2.820,00
0672	15,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	480,00	7.200,00
0673	30,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 40 X 50CM	190,00	5.700,00
0676	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL FIBRA - USO DOMESTICO - ADITAMENTO FIBRA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X	55,00	2.750,00
0677	50,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	86,00	4.300,00
0707	20,00	unidad	TOALLAS BLANCAS - TOALLAS BLANCAS INTERCALADAS PREMIUM 4 PANELES, 2000U	3.400,00	68.000,00
0709	160,00	unidad	BOLSA DE RESIDUO - BOLSA DE RESIDUO DIMENSION 45 X 60CM - PRESENTACION BOLSA X 50UN - COLOR NEGRO - ESPESOR :	570,00	91.200,00
0711	32,00	unidad	GUANTES DE GOMA - GUANTES DE GOMA PARA LIMPIEZA	300,00	9.600,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			TALLE L x PAR		
			( MARCA MAPA- VARIOS TALLES)		
0714	40,00	unidad	TRAPO DE PISO - TRAPO DE PISO DIMENSION 50 X 60CM	99,00	3.960,00
0715	20,00	unidad	FRANELA - FRANELA DIMENSION 50 X 60CM	180,00	3.600,00
0716	40,00	unidad	TRAPO REJILLA - TRAPO REJILLA DIMENSION 50 X 60CM - MATERIAL PURO ALGODON	60,00	2.400,00
0720	40,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL POLIURETANO POLIESTER - USO P/COCINA - FORMA RECTANGULAR - LARGO X ANCHO X ESP VERDE Y AMARILLA	50,00	2.000,00
0721	40,00	unidad	PAÑO ABSORBENTE - PAÑO ABSORBENTE TAMAÑO 57 X 50CM - PRESENTACION UNIDAD	60,00	2.400,00
0722	10,00	unidad	ESPONJA - ESPONJA MATERIAL ACERO INOXIDABLE - USO LIMPIEZA - ADITAMENTO SIN - FORMA MADEJA 15 GR	86,00	860,00
0723	8,00	unidad	VIRULANA - VIRULANA ROLLITOS DE LANA X 10 UNIDADES	116,00	928,00
0728	12,00	unidad	LUSTRADOR - LUSTRADOR TIPO LUSTRAMUEBLES - PRESENTACION AEROSOL X 357CM3	480,00	5.760,00
0729	48,00	unidad	DESODORANTE - DESODORANTE LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS X LITRO	460,00	22.080,00
			BIDON X 5 L		
			<b>INSUMOS MEDICOS Y DESCARTABLES</b>		
0733	12,00	unidad	ALCOHOL EN GEL X 5 LTS - ALCOHOL EN GEL X 5 LTS ALCOHOL EN GEL X 5 LTS	2.400,00	28.800,00
			<b>ELEMENTOS DE LIMPIEZA</b>		
0738	8,00	unidad	CERA PARA PISOS - CERA PARA PISOS PRESENTACION X 5 LITRO - BIDON - TIPO COLOR: INCOLORO -	1.790,00	14.320,00
0742	8,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBILLON - MATERIAL CERDA NATURAL	480,00	3.840,00
0744	8,00	unidad	PALA DE RESIDUOS - PALA DE RESIDUOS MATERIAL PLASTICO - MANGO LARGO	280,00	2.240,00
0745	4,00	unidad	BALDE DE PLASTICO - BALDE DE PLASTICO CAPACIDAD 10L	600,00	2.400,00
0750	20,00	unidad	LAVANDINA - LAVANDINA PRESENTACION ENVASE BIDON X 5L ULTRA CONCENTRADA	460,00	9.200,00
0751	4,00	unidad	CEPILLOS - CEPILLOS TIPO ESCOBA DOMESTICA - MATERIAL PAJA	1.300,00	5.200,00
0752	12,00	unidad	SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM - SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM SECADOR DE GOMA; LARGO 40CM PVC DOBLE GOMA REFORZADO	360,00	4.320,00
0753	12,00	unidad	ARTICULO DE TOCADOR - ARTICULO DE TOCADOR TIPO JABON LIQUIDO - PRESENTACION ENVASE X 5L	2.400,00	28.800,00
0757	4,00	unidad	ELEM. LIMPIEZA SANITARIO - ELEM. LIMPIEZA SANITARIO TIPO ESCOBILLA P/INODORO - PRESENTACION UNIDAD CON BASE (VASO)	540,00	2.160,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos DOS MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTOS CINCO</p>	Total....	2.388.505,00

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indeliblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.